
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 7 ARALIK 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 22 Aralık 2018-1 Ocak 2019 tarihleri arasında okulumuz tatildir. 2 Ocak 2019 

Çarşamba günü okulumuz eğitim öğretimine devam edecektir. 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

08 Aralık Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
Okul Öncesi 1, 2. Sorgulama Ünitesi Başlangıcı 
1.Sınıflar 3. Sorgulama Ünitesi Başlangıcı 
09:10-09:50  Sarı-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Mor-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:50-11:30 Beyaz-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS  

11 Aralık 09:10-09:50 Yeşil-Ana Dil (Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Turkuaz-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Sarı-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Lila-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Mor- Yoga(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Kırmızı-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
11.45-12.05 Öğrenciler İçin Öğle Arası Belgesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği Yer : ÇAS 
11.45-12.05 Öğrenciler İçin Öğle Arası Hikaye/Masal Okuma Etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 
13:00- 13:40 Lila-Satranç(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
14.30-16.00 Okul Öncesine Bu Yıl Kayıt Olmuş Olan Öğrencilerin Velilerine PYP Tanıtım Toplantısı ÇAS 

12 Aralık 09:00-10:00 Turkuaz-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Lila-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Yeşil-İngilizce(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Mor-Hayat Bilgisi(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Kırmızı-Ana Dil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Beyaz-İngilizce (Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
14:40-15:20 Kırmızı- Satranç(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
14:30-16:00 İlkokula Bu Yıl Kayıt Olmuş Olan Öğrencilerin Velilerine PYP Tanıtım Toplantısı 

13 Aralık 4.Sınıflar Trafik Ve İlk yardım Sınavı  
09:10-09:50 Mor-Matematik(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Lila-Müzik(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:00-10:40 Beyaz-AnaDil(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:50-11:30 Yeşil-Ana Dil (Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: KÜTÜPHANE  
14:40-15:20 Sarı-Yoga(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
1.Sınıf Velilerine RPD Sunumu Sn. Özge Pınar ÇAS Saat:14.30-16.00 

14 Aralık 10:00-11:30 4.Sınıflar İngilizce Sınavı 
09:10-09:50 Turkuaz-Seramik(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
09:10-09:50 Mor-Görsel Sanatlar(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
10:50-11:30 Turkuaz- Müzik(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
14:40-15:20 Kırmızı-Seramik(Okul Öncesi Aile Katılım Programı) 
2.Sınıflar Meteksan Market Gezisi 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta7122018.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta7122018.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/37aralikbulten.pdf


 

13.00-13.40 1. Sınıf Öğrenciler İçin Bilintur Tarafından ‘’Okul Çağı Çocukları Beslenmesi’’ Eğitimi-ÇAS 
14.30-15.00 3.4. Sınıf Öğrenciler İçin Bilintur Tarafından ‘’Okul Çağı Çocukları Beslenmesi’’ Eğitimi-ÇAS 

15 Aralık Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 

 

KUTLUYORUZ 

TENİSTE BAŞARI... 

3-A sınıfı öğrencisi Ömer Aykan CÖMERT- 29 Kasım- 2 Aralık tarihleri arasında TTF tarafından Ankara Tenis Kulübü'nde 

düzenlenen 8-9-10 Yaş Haftasonu Turnuvası'nda, 9 yaş Turuncu Top Kategorisinde grup 1.si olmuştur. Öğrencimizi 

kutluyor başarısının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKÇULUKTA BAŞARI... 

4-B Sınıfı öğrencilerimizden Fırat Arın Ercan 01-02.Aralık.2018 tarihinde Ankara İli Kulüpler Arası Okçuluk 

yarışmasında 09-10 yaş klasik yayda bireyselde beşinci, takım arkadaşlarıyla ikinci olmuş ve madalya ve kupa almaya 

hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor başarısının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

GÖKHAN OKÇU’yu AĞIRLADIK 

 

3 Aralık 2018 Pazartesi günü Sayın Gökhan Okçu’yu kalabalık bir veli grubu ile ağırladık. Organizasyonda görev alan 

okul aile birliğimize, katılım sağlayan konuklarımıza ve keyifli söyleşisi için Sayın Gökhan Okçu’ya teşekkür ediyoruz. 

 

 

BİRLİKTE ATAN KALPLER... 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlkokul Koromuz 2 Aralık Pazar günü lise öğrencilerimiz tarafından organize edilen 2. Birlikte Atan Kalpler etkiniğinde 

sahne aldılar ve farklı gelişen çocuklarla bir araya gelerek keyifli zamanlar geçirdiler. Etkinliğe destek olan tüm öğrenci 

ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 



 

TÜRKİYE SPORTİF YETENEK TARAMASI 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde hayata geçirilen Türkiye 

Sportif Yetenek Taramasına 3. Sınıfta öğrenim gören 52 öğrencimiz katılmıştır. Testlerin sonuçları okulumuza 

ulaştığında velilerimizle paylaşılacaktır. 

1.SINIFLAR BARIŞ ŞENLİĞİ 

1.Sınıflar olarak, “Farklı fikirlerin bulunduğu dünyamızda barış içinde yaşamamızı sağlayan yollar vardır.” ana fikrinden 

yola çıkarak hazırladığımız ünitemiz boyunca yapılan çalışmaların sergilendiği “Barış Şenliğini” büyük bir heyecan ve 

çoşkuyla tamamladık. Barış ile ilgili yazdığımız şiirlere can veren Ceren öğretmene, görsel çalışmalar ile renk katan 

Burcu ve Özge öğretmene, fair play ruhunu kazandıran Ebru öğretmene, Bilgisayar dersinde barış sembolleri 

tasarlatan Faruk öğretmene ve İngilizce şarkılarıyla bizleri çoşturan Melodi ve Rosie öğretmene teşekkür ederiz.  

 



 

TÜRK BEYİN TAKIMI ATÖLYE ÇALIŞMALARI 

4-5-6 Aralık tarihlerinde Türk Beyin Takımı tarafından düzenlenen atölye çalışmalarına 1,2,3, ve 4.Sınıf öğrencilerimiz 

katıldılar. Farklı düşünme stratejileri gerektiren oyunları deneyimleme fırsatı yakalayan öğrencilerimizin 

performansları oldukça dikkat çekiciydi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGO ATÖLYE ÇALIŞMASI 

7 Aralık Cuma günü Dr. Zülfü Genç eşliğinde “Lego Tasarım ve Programlama” demo dersleri yapılmıştır. 

Öğrencilerimiz, bu çalışmada hızlı gidebilecek bir araç tasarlamak için gerekli basamakları belirlediler ve uygulamaya 

çalıştılar. Okulumuz müfredatı kapsamında işlenen Lego Programına katkı sağlayacağını düşündüğümüz bu eğlenceli 

etkinliğe destek veren tüm eğitimcilerimize ve Sayın Zülfü Genç’e teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi: 11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya, kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kâğıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim 

edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE 
ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  
Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  
06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

 

 

 

 

 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İKLİM DEĞİŞİMİNE DUR DE ! 

 

İklim değişikliğinin çok hızlı bir şekilde gerçekleşmesi ve tahrip edici olmasından kaynaklı, bu değişimin durdurulması 

ya da en aza indirilmesi için önlemler alınmaktadır. Gezegenimizde yaşanan bu değişimin tüm canlıları etkilediği 

ortadadır. İklim değişikliğinin son bulması ise insanların bu durumun önüne geçmesi ile olacaktır. 

Değişimlerin önlenmesi ya da belli sınırlar içinde tutulması, toplumsal olarak yapılan çalışmalar ile olacaktır. Bu 

çalışmalar çoğu zaman gelişmiş ülkelerin ekonomik nedenlerinden ötürü iklim değişikliğini yok sayması ile 

sonuçlanmaktadır. 

İklim değişikliğinin doğal etmenlerine müdahale etmek oldukça zordur; ancak İklim değişikliği nasıl 

engellenir sorusu beşeri faktörlerin iklime etkisinin azaltılması ile cevaplanabilir. Küresel ısınmaya bağlı olarak 

yaşanan değişimlerin engellenmesi, olumsuz sonuçların kontrol altında tutulmasını sağlayacaktır. İnsanlar bu 

durumun önüne geçmek için çeşitli faaliyetleri ile sera gazının artması durumunu en aza indirmelidir. Bunun için 

kullanılan eşyalar, ihtiyaçların giderilme şeklinin değiştirilmesi gerekir. Sera etkisinin büyük oranda yeryüzünde 

ısınmaya sebep olması, dolayısıyla sera etkisinin azaltılması ile küresel ısınmanın yavaşlatılması söz konusu olacaktır. 

Doğal çevrenin korunması tamamen insanların elindedir. Canlıların sorunsuz bir şekilde hayatlarına devam 

etmesi, iklimsel afetlerin beşeri kaynaklı yaşanmaması için önlemler alınabilir. Alınan önlemlerin herhangi bir nedenle 

uygulanmaması durumu olmamalıdır. Bu sayede olumlu sonuçların doğması sağlanabilir. 

 

 

 

 

http://ekolojist.net/tag/iklim-degisikligi/
http://ekolojist.net/kuresel-isinma-dunyayi-bizleri-nasil-etkileyecek/
http://ekolojist.net/kuresel-isinma-dunyayi-bizleri-nasil-etkileyecek/


 

İKLİM DEĞİŞİMİ NEDEN KAYNAKLANIR? 

İklim değişikliğinin önlenmesi için; insanlar iklim değişiminin nereden kaynaklandığını bilmelidir. Çünkü yaşanan iklim 

değişikliklerinin yıkıcı olmasının en büyük sebebi, insan olarak görülmektedir. İklim değişikliği nasıl 

engellenir sorusunu cevaplamak, bu durumun nedenini öğrenmeden yapılamayacaktır. 

Öncelikle insanlar doğanın kendi kendine zaten bir değişim içinde olduğunu bilmelidir. Bu değişim herhangi bir sorun 

çıkartmadan, tüm canlıların da bu değişime adapte olabileceği şekilde gerçekleşmektedir. Ancak değişimin içine 

insanların yapmış olduğu üretimlerin ve kullanımların girmesi, bu değişimin olumsuz sonuçlarını ortaya çıkarmaktadır. 

İklim değişimindeki en büyük neden küresel ısınma ve küresel soğumadan kaynaklanmaktadır. Küresel ısınmasının 

sebebi ise biyosferde artışın olduğu gaz oranlarıdır. Atmosferin bu gazları soğuramayacak kadar çok olması, atmosfere 

de zarar vermektedir. Bunun sonucunda atmosferin zararlı ışınları tutması azalmaktadır. 

İnsanın vermiş olduğu zarar ile doğaya dönen zarar negatif boyuta ulaşmaktadır. İnsanın yapmış olduğu bu gibi 

tahribatlardan ötürü, hızlı bir ısınma ve soğuma mevcuttur. Bunun önüne geçmekte yine bu yıkımı yapan insanlar 

tarafından olacaktır. Bugünü yaşamak için hareket eden insanın, geleceği düşünerek bu durumun önüne geçmesi 

gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

İKLİM DEĞİŞİMLERİNİN YIKICI SONUÇLARI 

Yaşanan iklimsel bir değişim, evrene zarar vermektedir. Dolayısıyla canlılar, ekosfer, biyosfer, atmosfer, litosfer gibi 

katmanlar zarar görmektedir. Doğanın almış 

olduğu bu zarar; biyosferdeki canlıların tamamının 

sağlığını etkilemektedir. Ayrıca bu durumun 

sonucu olarak ölümler ve yok olmalar da söz 

konusudur. 

İklim değişikliği ile yaşayan canlı türlerinin azalması 

sonucu doğmaktadır. Bazı canlı türlerinin ayak 

uydurması mümkün olmaktadır; ancak canlı 

türünün yaşanan değişimine ayak uyduramaması, 

bu değişimin hızlı bir şekilde gerçekleşmesi 

durumlarında; canlıların yok olması ile 

sonuçlanmaktadır. 

http://ekolojist.net/kuresel-isinma-dunyayi-bizleri-nasil-etkileyecek/


 

İklim değişikliği nasıl engellenir sorusunun cevaplanması ile iklim değişikliği ile yaşanan bu yıkımlar durdurulabilir. 

İnsanın büyük ölçüde etkilemiş olduğu bu yıkımın önlenmesi, yine insanın elinde olduğundan çeşitli önlemlerin 

alınması olağandır. 

Yaşayan canlı türlerinin iklim değişikliği ile yok olmuş olanlarının geri getirilmesi mümkün değildir ancak; var olan 

endemik türlerin bu durumun önüne geçilerek yaşamaya devam etmesi sağlanabilir. Ayrıca insanlar yaşayan canlı 

türlerinin yok olmaması için çoğaltma gibi girişimlerde bulunarak, zaman kazanabilir. 

Kaynak:  

http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-nasil-engellenir/ 

http://www.cografya.gen.tr/video/index-10.html 

http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-nasil-engellenir/
http://www.cografya.gen.tr/video/index-10.html

